Lgence

Jesign

De:

Damien FIORELLA

1r. Colbert BAT A 31400 TOULOUSE
Tél.: 06 47 89 32 18

SIREN : 825 152 069

Statut : auto-entrepreuneur

Transférer a :

Ouest Signaletique Services

175, rue de Massacan

34740 Vendargues
http://ouestsignaletiqueservices.fr
fieannot@o-s-s.fr

Maintenance technique et éditoriale du site web https://o-s-s.fr/

Qté Service
1 Maintenance technique et éditoriale pour le mois de juillet
1 IONOS Hebergement Wordpress dédié

Tarif IONOS dédié : 8,4€ TTC / mois

3 IONOS Noms de domaines - juillet
Tarif IONOS : 1€ TTC / mois
1 - https://o-s-s.fr
2 - https://ouestsignaletiqueservices.fr (redirection vers le domaine principal)
3 - https://ouestsignaletiqueservices.com (redirection vers le domaine principal)

2 IONOS sécurisation des domaines en SSL - juillet
Tarif IONOS : 3€ TTC / mois
1 - https://o-s-s.fr
2 - https://ouestsignaletiqueservices.fr

TITULAIRE : M DAMIEN FIORELLA

Banque Indicatif Numéro de compte Clé RIB Domiciliation

Facture Numéro
Facture Date

Date d’échéance

Total

Tarif/Prix
132,50€
8,40€

1,00€

3,00€

Sous-total
TVA

Total

30002 04041 0000032582L 48 CL TOULOUSE RANGUEIL (04041)

IBAN : FR53 3000 2040 4100 0003 2582 L48

Code B.I.C. : CRLYFRPP

Paiement suivant les 30 jours a compter de la date d'émission de la facture.

Dispensé d'immatriculation au registre du commerce et des sociétés (RCS) et au répertoire des métiers (RM)

TVA Non applicable, art. 293 B du CGI / Merci d'avoir profité de nos prestations.

Facture

FACT-29012037
1 ao(t 2025
2 septembre 2025

149,90€

Sous-total

132,50€
8,40€

3,00€

6,00€

149,90€
0,00€
149,90€

Page 1/1



