

De :
Damien FIORELLA

1 r. Colbert BAT A 31400 TOULOUSE

Tél. : 06 47 89 32 18

SIREN : 825 152 069

Statut : auto-entrepreneur

Facture Numéro	FACT-29012037
Facture Date	1 août 2025
Date d'échéance	2 septembre 2025
Total	149,90€

Transférer à :

Ouest Signaletique Services

175, rue de Massacan

34740 Vendargues

<http://ouestsignaletiqueservices.fr>

fjeannot@o-s-s.fr

Maintenance technique et éditoriale du site web <https://o-s-s.fr/>

Qté	Service	Tarif/Prix	Sous-total
1	Maintenance technique et éditoriale pour le mois de juillet	132,50€	132,50€
1	IONOS Hebergement Wordpress dédié Tarif IONOS dédié : 8,4€ TTC / mois	8,40€	8,40€
3	IONOS Noms de domaines - juillet Tarif IONOS : 1€ TTC / mois 1 - https://o-s-s.fr 2 - https://ouestsignaletiqueservices.fr (redirection vers le domaine principal) 3 - https://ouestsignaletiqueservices.com (redirection vers le domaine principal)	1,00€	3,00€
2	IONOS sécurisation des domaines en SSL - juillet Tarif IONOS : 3€ TTC / mois 1 - https://o-s-s.fr 2 - https://ouestsignaletiqueservices.fr	3,00€	6,00€

Sous-total	149,90€
TVA	0,00€
Total	149,90€

TITULAIRE : M DAMIEN FIORELLA

Banque	Indicatif	Numéro de compte	Clé RIB	Domiciliation
30002	04041	0000032582L	48	CL TOULOUSE RANGUEIL (04041)

IBAN : FR53 3000 2040 4100 0003 2582 L48

Code B.I.C. : CRLYFRPP

Paiement suivant les 30 jours à compter de la date d'émission de la facture.

Dispensé d'immatriculation au registre du commerce et des sociétés (RCS) et au répertoire des métiers (RM)